A.上述变更对公司 2019 年半年报合并财务报表的影响如下：
单位：元

利润表项目 调整前 2019年 1-6月金
额 调整金额 调整后 2019年 1-6月金额

营业成本 1,545,468,686.84 36,990,077.46 1,582,458,764.30

管理费用 238,861,933.51 -36,990,077.46 201,871,856.05

对财务报表附注的调整如下：
a.营业收入和营业成本
单位：元

项目 调整前 2019年 1-6月发生额 调整数 调整后 2019年 1-6月发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

主营业务 2,103,605,606.47 1,545,468,686.84 36,990,077.46 2,103,605,606.47 1,582,458,764.30
其他业务 1,256,900.68 1,256,900.68
合计 2,104,862,507.15 1,545,468,686.84 - 36,990,077.46 2,104,862,507.15 1,582,458,764.30

b.主营业务（分行业）
单位：元

行业名称 调整前 2019年 1-6月发生额 调整数 调整后 2019年 1-6月发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

第三方支付行
业 1,887,831,938.71 1,359,757,845.17 36,990,077.46 1,887,831,938.71 1,396,747,922.6

3

合计 1,887,831,938.71 1,359,757,845.17 - 36,990,077.46 1,887,831,938.71 1,396,747,922.6
3

c.主营业务（分产品）
单位：元

产品名称 调整前 2019年 1-6月发生额 调整数 调整后 2019年 1-6月发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

收单服务费 1,844,207,056.23 1,325,915,204.96 36,990,077.46 1,844,207,056.23 1,362,905,282.42
合计 1,844,207,056.23 1,325,915,204.96 - 36,990,077.46 1,844,207,056.23 1,362,905,282.42

d.调整前后第三方支付销售业务毛利率的影响
行业名称/产品名称 调整前 2019年 1-6月毛利率 调整后 2019年 1-6月毛利率
第三方支付行业 27.97% 26.01%
收单服务费 28.10% 26.10%

e.管理费用
单位：元

管理费用项目 调整前 2019年 1-6月发生额 调整数 调整后 2019年 1-6月发生额

职工薪酬 121,768,319.79 121,768,319.79

折旧费 39,013,475.01 -36,990,077.46 2,023,397.55

差旅费 6,192,222.80 6,192,222.80

房租水电费 13,803,569.38 13,803,569.38

办公费 1,683,338.72 1,683,338.72

业务费 24,489,219.53 24,489,219.53

摊提费用 4,964,689.47 4,964,689.47

会务费 1,072,682.87 1,072,682.87

其他费用小计 25,874,415.94 25,874,415.94

合计 238,861,933.51 -36,990,077.46 201,871,856.05

B.上述变更对公司 2018 年合并财务报表的影响如下：
单位：元
利润表项目 调整前 2018年金额 调整金额 调整后 2018年金额
营业成本 2,554,712,573.34 61,093,247.01 2,615,805,820.35
管理费用 435,988,043.45 -61,093,247.01 374,894,796.44

对财务报表附注的调整如下：
a.营业收入和营业成本
单位：元

项目
调整前 2018年度发生额 调整数 调整后 2018年度发生额

收入 成本 收入 成本 收入 成本

主营业务 3,916,905,479.58 2,554,712,573.34 61,093,247.01 3,916,905,479.58 2,615,805,820.35

其他业务 4,612,382.53 4,612,382.53

合计 3,921,517,862.11 2,554,712,573.34 - 61,093,247.01 3,921,517,862.11 2,615,805,820.35

b.主营业务（分行业）
单位：元

行业名称 调整前 2018年度发生额 调整数 调整后 2018年度发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

电力行业 278,503,458.71 247,916,488.11 278,503,458.71 247,916,488.11
交通行业 319,102,725.69 291,009,084.69 319,102,725.69 291,009,084.69

第三方支付行业 3,319,299,295.18 2,015,787,000.54 61,093,247.01 3,319,299,295.18 2,076,880,247.55
其他行业 4,612,382.53 4,612,382.53 -
合计 3,921,517,862.11 2,554,712,573.34 - 61,093,247.01 3,921,517,862.11 2,615,805,820.35

c.主营业务（分产品）
单位：元

产品名称 调整前 2018年度发生额 调整数 调整后 2018年度发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

交通工程系统集
成 319,102,725.69 291,009,084.69 319,102,725.69 291,009,084.69

专网通信解决方
案 278,503,458.71 247,916,488.11 278,503,458.71 247,916,488.11

收单服务 2,726,733,699.03 1,771,977,843.15 61,093,247.01 2,726,733,699.03 1,833,071,090.16
硬件销售 222,529,436.93 238,490,210.27 222,529,436.93 238,490,210.27

其他 374,648,541.75 5,318,947.12 374,648,541.75 5,318,947.12
合计 3,921,517,862.11 2,554,712,573.34 - 61,093,247.01 3,921,517,862.11 2,615,805,820.35

d.调整前后第三方支付销售业务毛利率的影响
行业名称/产品名称 调整前 2018年毛利率 调整后 2018年毛利率
第三方支付行业 39.27% 37.43%
收单服务费 35.01% 32.77%

e.管理费用
单位：元

管理费用项目 调整前 2018年发生额 调整数 调整后 2018年发生额

职工薪酬 264,087,330.72 264,087,330.72

折旧费 70,685,871.27 -61,093,247.01 9,592,624.26

中介费 4,585,988.66 4,585,988.66

差旅费 14,575,369.87 14,575,369.87

房租水电费 29,981,270.91 29,981,270.91

办公费 5,513,308.11 5,513,308.11

业务费 23,793,396.11 23,793,396.11

摊提费用 9,938,074.72 9,938,074.72

会务费 1,732,336.83 1,732,336.83

其他费用小计 11,095,096.25 11,095,096.25

合计 435,988,043.45 -61,093,247.01 374,894,796.44

C.上述变更对公司 2017 年合并财务报表的影响如下：
单位：元
利润表项目 调整前 2017年金额 调整金额 调整后 2017年金额
营业成本 694,456,130.71 5,468,480.04 699,924,610.75
管理费用 179,620,008.05 -5,468,480.04 174,151,528.01

对财务报表附注的调整如下：
a.营业收入和营业成本
单位：元

项目 调整前 2017年度发生额 调整数 调整后 2017年度发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

主营业务 1,032,682,503.18 694,456,130.71 5,468,480.04 1,032,682,503.18 699,924,610.75
其他业务 3,421,670.02 3,421,670.02

合计 1,036,104,173.20 694,456,130.71 - 5,468,480.04 1,036,104,173.20 699,924,610.75

b.主营业务（分行业）
单位：元

行业名称 调整前 2017年度发生额 调整数 调整后 2017年度发生额
收入 成本 收入 成本 收入 成本

电力行业 185,171,681.24 158,188,437.79 185,171,681.24 158,188,437.79
交通、其他行业 258,407,316.64 226,128,797.44 258,407,316.64 226,128,797.44
第三方支付行业 590,564,771.13 310,138,895.48 5,468,480.04 590,564,771.13 315,607,375.52

合计 1,034,143,769.0
1 694,456,130.71 - 5,468,480.04 1,034,143,769.01 699,924,610.75

c.主营业务（分产品）
单位：元

产品名称
调整前 2017年度发生额 调整数 调整后 2017年度发生额

收入 成本 收入 成本 收入 成本

交通工程系统集
成 255,303,783.39 226,128,797.44 255,303,783.39 226,128,797.44

专网通讯解决方
案 185,171,681.24 158,188,437.79 185,171,681.24 158,188,437.79

收单服务 573,168,515.81 297,299,466.34 5,468,480.04 573,168,515.81 302,767,946.38

硬件销售 16,025,137.22 12,827,205.28 16,025,137.22 12,827,205.28

其他 4,474,651.35 12,223.86 4,474,651.35 12,223.86

合计 1,034,143,769.01 694,456,130.71 - 5,468,480.04 1,034,143,769.01 699,924,610.75

d.调整前后第三方支付销售业务毛利率的影响

行业名称/产品名称 调整前 2017年毛利率 调整后 2017年毛利率

第三方支付行业 47.48% 46.56%

收单服务费 48.13% 47.18%

e.管理费用
单位：元

管理费用项目 调整前 2017年发生额 调整数 调整后 2017年发生额
研发费用 37,622,585.95 37,622,585.95
职工薪酬 57,184,176.72 57,184,176.72
折旧费 8,803,505.47 -5,468,480.04 3,335,025.43
中介费 13,694,494.54 13,694,494.54
差旅费 6,653,715.59 6,653,715.59

房租水电费 6,880,776.32 6,880,776.32
办公费 3,780,852.40 3,780,852.40

摊提费用 7,494,737.02 7,494,737.02
会务费 4,598,126.13 4,598,126.13

其他费用小计 32,907,037.91 32,907,037.91
合计 179,620,008.05 -5,468,480.04 174,151,528.01

（2）分季度主要会计数据
单位：元

第一季度 第二季度 第三季度 第四季度
营业收入 947,582,496.65 1,150,482,012.32 1,032,827,163.07 1,070,112,478.50
归属于上市公司股东的净
利润 18,199,939.45 19,336,610.24 -698,468.45 -185,183,952.67

归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润 13,381,692.33 14,327,049.33 -3,547,827.12 -195,356,174.16

经营活动产生的现金流量
净额 48,663,286.13 169,091,844.00 16,490,813.73 12,683,948.07

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、 半年度报告相关财务
指标存在重大差异

□ 是 √ 否
4、股本及股东情况
（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表
单位：股

报告期末普通股
股东总数 34,846

年度报告披露日
前一个月末普通
股股东总数

34,752

报告期末表
决权恢复的
优先股股东
总数

0

年度报告披
露日前一个
月末表决权
恢复的优先
股股东总数

0

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条
件的股份数量 质押或冻结情况